
 

Porządek obrad XXVII sesji  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w dniu 22 grudnia 2016 r.  

godz. 9
00

  
 

1. Otwarcie XXVII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XXVII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

6. Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zgierskiego 
z realizacji rocznego planu kontroli.  

7. Przyjęcie sprawozdania Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego 
z wykonania planu pracy Rady Powiatu Zgierskiego za 2016 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego                
na rok 2017: 
a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej, 
b) odczytanie opinii komisji stałych i wniosków radnych, 
c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 
d) odczytanie stanowiska Zarządu w sprawie opinii komisji i wniosków 

radnych, 
e) dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich głosowanie, 
f) głosowanie nad uchwałą budżetową. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Zgierskiego na lata 2017-2026. 

10. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) rozpatrzenia skargi na Starostę Zgierskiego; 

b) uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Zgierskiego na rok 2017; 

c) zmiany uchwały nr XXIII/266/16 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia                 
12 września 2016r.w sprawie zmiany uchwały nr XVI/197/16 Rady 
Powiatu Zgierskiego z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr VI/60/15 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 marca 2015r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Zgierskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Zgierski, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

d) delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Powiatu Zgierskiego; 

e) ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Zgierskiego na rok 2017. 

 

 

 



 

11. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności 
między sesjami Rady Powiatu. 

12.  Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał 
Rady w okresie między sesjami. 

13.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

14.  Oświadczenia i wnioski radnych. 

15.  Zamknięcie obrad XXVII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 
 


